СОВЕТ ДЕШТАТОВ ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27.12.2016 г..
№ 104/38
Об утверждении структуры и предельной штатной численности работников администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Уставом Политотдельского сельского поселения, рассмотрев
представление Главы Политотдельского сельского поселения, Совет депутатов
Политотдельского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Политотдельского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению №1.
2. Утвердить предельную штатную численность работников администрации
Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области, согласно приложению № 2.
3. Администрации Политотдельского сельского поселения провести организационно-
штатные мероприятия по приведению правовых актов администрации в соответствии с
настоящим решением.
-
4. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте
поселения в сети «Интернет» и вступает в силу с 01.01.2017 года
5. Со дня вступления в силу настоящего решения, признать утратившим силу
решение Совета депутатов Политотдельского сельского поселения Николаевского
муниципального района от 26.11.2014г. № 18/4 «Об утверждении структуры
администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области».
6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Политотдельского сельского поселении                                               И.Н.Толочёк
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к решению Совета депутатов Политотдельского сельского поселения от 27.12.2016 № 104/38
[image: image1.jpg]I'naBa

TloMUTOTAENBCKOrO CENBCKOrO MOCEIEH s

BeAyLHit
cneuuanu
cr
THaBHbIH
ByxranTep

BEY UM
creunanmcT no
JIENONPOH3BOJIC

TBY, 3eM.

OTHOLICHHM,
MOJIO/IEHKH H

CIIOPTY, apXHBY

BeLy it
crieuuanicT
mno 'O u 4C,

BYC, -
noxo3sicTBeH
HbIE KHHTH,
Kajpb!

crneuuanuet 1
KaTeropuu 1o
(unancam,
Yyuéry,
OTHETHOCTH I
Hajoram.

BOAMTEb 5
paspsiia

y6opiumua
ciyKeGHbIX
AN SR
NpPOM3BOJICTR
CHHBIX
nomerenHii

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к решению Совета депутатов Политотдельского сельского поселения от 27.12.2016 №104/38
ПРЕДЕЛЬНАЯ ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	№
	Наименование должностей
	Штатная численность

	Руководители исполнительно распорядительного органа местного самоуправления
Г лава администрации
	1 МС

	Бухгалтерия
Ведущий специалист - главный бухгалтер Специалист 1 категории - бухгалтер
	1 МС
1 мс

	Ведущий специалист по делопроизводству, зем. отношениям, архиву, молодежи и спорту
	1 мс

	Ведущий специалист по ГО и ЧС, ВУС, похозяйственные книги, кадры
	0,7 Мс 0,3 мс*

	Водитель автомобиля
	1 ТР

	Уборщик
	1 ТР '

	Всего:
	5 МС

	2 ТР

МС - обозначение должностей муниципальной службы.
ТР - обозначение должностей, не отнесенных к муниципальным должностям муниципальной службы (технических должностей)
МС' - обозначение должностей муниципальной службы, деятельность которых финансируется за счет субвенций, предоставляемых из федерального бюджета